
Szczegóły trasy na dzień - 2024-09-19

Przewoźnik:
PKS "Tour" Sp. z o.o. Jelenia Góra

Lp Przyjazd Odjazd Odległość Przystanek Odległości Czas

1 - 08:50 0 km JELENIA GÓRA
D.A.Ul.OBR.POKOJU

2 08:54 08:54 3 km JEL.GÓRA Al.JANA PAWŁA
BACEWIC

3 09:16 09:16 23 km ŚWIERZAWA RYNEK
PL.WOLNOŚCI

4 09:36 09:36 40 km ZŁOTORYJA D.A.ul.STASZICA

5 10:01 10:05 62 km LEGNICA D.A.ul.DWORCOWA

6 10:32 10:45 85 km LUBIN
D.A.ul.M.SKŁODOWSKIEJ

7 11:05 11:05 100 km POLKOWICE D.A.ul.MŁYŃSKA

8 11:35 11:35 122 km GŁOGÓW D.A.Ul.JEDNOŚCI
ROBO

9 12:05 12:05 149 km WSCHOWA D.A.UL.
MONIUSZKI

10 12:30 12:45 169 km LESZNO D.A.UL. TOWAROWA

11 14:15 14:35 249 km POZNAŃ D.A.UL.MATYI

12 16:25 16:25 343 km UJŚCIE UL.PILSKA

13 16:40 16:40 355 km PIŁA D.A. UL.KWIATOWA

14 17:20 17:20 390 km JASTROWIE DWORZEC PKS

15 17:35 17:35 405 km OKONEK
UL.NIEPODLEGŁOŚCI

16 18:05 18:05 430 km SZCZECINEK D.A. Ul.
KASZUBSKA

17 18:40 18:40 460 km BIAŁY BÓR

18 19:00 19:00 477 km MIASTKO D.A./D.K.

19 19:30 19:30 503 km TRZEBIELINO

20 20:10 20:10 537 km SŁUPSK D.A.UL. KOŁŁĄTAJA

21 20:35 - 557 km USTKA UL. PORTOWA

22 - 08:50 557 km JELENIA GÓRA
D.A.Ul.OBR.POKOJU

23 08:54 08:54 560 km JEL.GÓRA Al.JANA PAWŁA
BACEWIC

24 09:16 09:16 580 km ŚWIERZAWA RYNEK
PL.WOLNOŚCI

25 09:36 09:36 597 km ZŁOTORYJA D.A.ul.STASZICA

26 10:01 10:05 619 km LEGNICA D.A.ul.DWORCOWA

27 10:32 10:45 642 km LUBIN
D.A.ul.M.SKŁODOWSKIEJ

28 11:05 11:05 657 km POLKOWICE D.A.ul.MŁYŃSKA

29 11:35 11:35 679 km GŁOGÓW D.A.Ul.JEDNOŚCI
ROBO

30 12:05 12:05 706 km WSCHOWA D.A.UL.
MONIUSZKI

31 12:30 12:45 726 km LESZNO D.A.UL. TOWAROWA

32 14:15 14:35 806 km POZNAŃ D.A.UL.MATYI

33 16:25 16:25 900 km UJŚCIE UL.PILSKA

34 16:40 16:40 912 km PIŁA D.A. UL.KWIATOWA

35 17:20 17:20 947 km JASTROWIE DWORZEC PKS

36 17:35 17:35 962 km OKONEK
UL.NIEPODLEGŁOŚCI

37 18:05 18:05 987 km SZCZECINEK D.A. Ul.
KASZUBSKA



38 18:40 18:40 1017 km BIAŁY BÓR

39 19:00 19:00 1034 km MIASTKO D.A./D.K.

40 19:30 19:30 1060 km TRZEBIELINO

41 20:10 - 1094 km SŁUPSK D.A.UL. KOŁŁĄTAJA

b nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII

n nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

u nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

ł nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Obowiązujace ulgi handlowe:

50% dziecko od 0-10 lat, obowiązuje w komunikacji pośpiesznej i
przyspieszonej

50% dziecko od 0-10 lat, obowiązuje w komunikacji pośpiesznej i
przyspieszonej

75% dziecko od 0-6 lat, obowiązuje w komunikacji pośpiesznej i
przyspieszonej

75% dziecko od 0-6 lat, obowiązuje w komunikacji pośpiesznej i
przyspieszonej

25% - uczeń do 24 lat; student do 26 lat; senior powyżej 60 lat;

25% - uczeń do 24 lat; student do 26 lat; senior powyżej 60 lat;


